
Lipnik, 22.04.2008

ZP. 341/4/08 

OGŁOSZENIE  O WYBORZE OFERTY

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) Gmina Lipnik 27-540 Lipnik 20  zwana dalej 
„Zamawiającym” zawiadamia, że w przetargu nieograniczonym na 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do istniejących budynków

wpłynęła następująca oferta:

Lp. Nazwa wykonawcy, siedziba i adres Cena oferty 
(brutto)

Liczba punktów w 
kryterium cena 

(100%)

1 Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe JUSGAZ 
Radosław Szlichta, 27-660 Koprzywnica, ul. Rynek 36 127427,55 100,00

Gmina  Lipnik  wybrała   do  realizacji  zamówienia  ofertę,  którą  złożyła  firma:  Przedsiębiorstwo 

Usługowo – Handlowe JUSGAZ Radosław Szlichta, 27-660 Koprzywnica, ul. Rynek 36

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Wykonawca  spełnia  wszystkie  wymagania  określone w specyfikacji,  oferta  jest  ważna i  zawiera 

najniższą cenę w przetargu, która była jedynym kryterium w prowadzonym postępowaniu.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu 

nie zostały odrzucone żadne oferty.

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień publicznych - dział IV "Środki ochrony prawnej".


